

ÅRSMELDING for 2021, KONGSVINGER VENSTRE

Styret har bestått av:

Kristin Eline Haugen	leder
Inger Noer	nestleder
Jørn-André Stenseth	kasserer
Audun Wangen	sekretær/webredaktør
Anne Rikvold Jess	styremedlem
Daniel Instebø	styremedlem

Andre roller:

Kristin har vært studieleder, Anne Granly Meldalen revisor.

Anne R. Jess og Audun Wangen utgjorde valgkomiteen.

Medlemstallet på årsmøtetidspunktet er 20, det vil si at vi har fått 3 nye medlemmer i 2021, noe som er svært gledelig. Styret har vært i kontakt med disse.

Det har i 2021 vært avholdt 11 styremøter, de fleste digitale, kun ca 3 stk fysisk. Årsmøtet ble avholdt digitalt den 27. januar uten ekstern gjest.

Kongsvinger Venstres politikere i inneværende valgperiode:

Inger Noer: Kommunestyremedlem, leder i Komité for miljø og næringsutvikling

1.Vara til kst.: Anne R. Jess Har møtt i ett møte i 2021

2. vara fra sept. 2020: Audun Wangen. Har møtt i ett møte i 2021

3. vara fra sept. 2020: Lars Erik Brenna

- Komité for oppvekst og læring: Anne Rikvold Jess er 7. vara for posisjonens fellesliste
- Komité for helse og mestring: Lars Erik Brenna 3. vara for posisjonens fellesliste
- Komité for miljø og samfunnsutvikling: Inger Noer er leder, Audun Wangen 1. vara for posisjonens fellesliste. Audun har møtt i flere komitémøter i 2021.
- Planutvalget: 7.vara: Audun Wangen (Opprykk etter Stenseth)
- Arbeidsutvalg for miljø: Inger Noer er medlem

- Kontrollutvalget: Kristin E. Haugen, 2. vara, p.t. 1. vara
- KS, fylkesmøte: Inger Noer 3. vara

Folkevalgt nemnd for vertskommunesamarbeidet Glåmdal krisesenter : Lars Erik Brenna overtatt etter Jørn som 1. vara, men har altså fritak.

Styret i Kongsvinger museumsforening: Inger Noer er medlem.

Dette er situasjonen pr i dag, etter at Jørn-André Stenseth fra september 2020 fikk fritak fra politiske verv pga hans arbeid i offentlig sektor. Pr i dag er han NAV -sjef i NAV Kongsvinger.

Årsmøte

Årsmøtet 2021 ble avholdt digitalt, med få deltakere grunnet pandemien og uten ekstern gjest. Venstres førstekandidat til Stortingsvalget 2021 Stig Vaagan fra Hamar var invitert, men hadde et annet møte som kom i veien.

Vi sendte ut en Politisk uttalelse fra årsmøtet: «Kongsvingerbanen, en overbelastet arbeidshest»; om å satse videre på Kongsvingerbanen, med begrunnelse og spesifikasjoner.

Styremøter/Gruppemøter

Det har vært 11 styremøter, som også fungerer som gruppemøter. Temaer har vært: Saker til kommunestyret inkl neste års budsjett, Stortingsvalget og valgkampen. Trasévalg for ferdigstillingen av E 16 mellom Nybakk og Slomarka, evt Kurusand, har også vært tema for flere drøftinger i gruppa. Kongsvinger Venstre har ikke gått ut med noe foretrukket alternativ, men to faktorer er viktige for oss: At minst en av de allerede eksisterende motorvei- strekningene bør gjenbrukes, og at Bæreia-området må bli ivaretatt som natur- og friområde.

Vi har også drøftet Venstres forslag til rusreform, som dessverre ble nedstemt i Stortinget, men ikke skrinlagt.

I forbindelse med skolenes rusforebyggende arbeid ble ett av våre styremedlemmer, Daniel Instebø, gjort kjent med en test-praksis ved Sentrum vgs som han reagerte sterkt på. Saken ble fanget opp av Venstres Stortingsgruppe, som stilte spørsmål i saken til kunnskapsminister Guri Melbye, som bekreftet at praksisen var ulovlig. Venstre fikk mye oppmerksomhet og presseomtale i denne saken, også i riksmidier. Praksisen i skolene har blitt endret som følge av at saken ble tatt opp av oss.

Etter valget hadde styret et strategimøte, hvor det ble bestemt at de neste to årene skal betraktes som en del av neste valgkamp. Vi vil i denne tiden skape møteplasser hvor vi kommer i kontakt med folk, kanskje gå dørbank-runder og prate med folk, skrive leserinnlegg m.m. Alle har ansvar for disse aktivitetene.

Vi har hatt følgende leserinnlegg:

Rusreform; Hjelp, ikke straff

Bedre klima

Venstre satser på videreutdanning

Skolestruktur i kommunestyret

Rusreform; Straff virker ikke.

Politiet må følge egne regler. Om Norsk narkotikapoliti og rolleblanding.

På høsten var SLT – koordinator Martin Skogrand på besøk på et styremøte, hvor han redegjorde for hvem som gjør hva, og situasjonen for ungdommen ift psykiske problemer og rus.

7. desember var Audun, Daniel og Inger på besøk på Linken og hadde samtale med Tony Bekkengen, leder for Jobben og Linken

Inger var en halv dag på Kongsvinger Montessori-skole, hvor hun fikk innblikk i skolens praksis.

Se for øvrig Politisk regnskap, utarbeidet av Inger Noer.

Valgkamp

I mars hadde vi en postkasseaksjon hvor vi delte ut brosjyrer som presenterte Guri Melby som ny Venstreleder. Vi dekket nesten hele Kongsvinger by.

I August -sept. var det nye postkasserunder med valgmateriell, både fra sentralt hold og Innlandet Venstre. Igjen hadde vi svært god dekning på dette.

Kongsvinger Venstre hadde stand flere ganger i august og september, hvor vi møtte mye positivitet rundt Venstre og vår politikk, slik at de som deltok rapporterte om en hyggelig valgkamp.

Valgresultat: V fikk 2,33 %, noe som var 0,2 % fram i Kongsvinger, i motsetning til Hedmark valgkrets, der det ble 2,29 %, som er samme som før.

Skolevalget: Kongsvinger; 9,8 % på Øvrebyen vgs, 4,8 % på Sentrum vgs.

I Hedmark oppnådde vi 8,6 og på landsbasis 10,7 %.

Besøk av sentrale politikere til Kongsvinger- regionen

Stig Vaagan fra Hamar, Venstres førstekandidat til Stortinget, besøkte 31. august Bergene Holm på Brandval, pelletsfabrikken Arbaflame i Eidskog,

Den 4. februar var Stig Vaagan og Inger på Høgskolesenteret, fikk orientering om utdanningen der og det planlagte Science-senteret og arbeidet med studiene, miljø og arbeidsplasser.

Den 2. Sept. var Solveig Schytz, Stortingsrepresentant som satt i utdanningskomiteen, på nettverkssamling på Høgskolesenteret.

12. Februar: Stig og Inger hadde møte med Venstre-repr. på Stortinget om Kongsvingerbanen

Annen representasjon

Fylkesårsmøte og nominasjonsmøte, Innlandet Venstre. 20.02. på Hamar. Inger Noer og Daniel Instebø deltok for Kongsvinger Venstre.

Inger er fortsatt direktevalgt til Landsstyret i Venstre, og møtte på Landsmøtet

Venstres Landskonferanse 5.-7. nov. på Gardermoen: Inger og Daniel deltok.